МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕЧЕНСКИЙ ИНСТИТУТ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ
РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ»

(ГБУ ДПО «ЧИПКРО»)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А
МИНИСТЕРСТВО

ПАЧХЬАЛКХАН Т1ЕТОБХНАЧУ КОРМ АТ АЛ ЛИН ДЕШАРАН
БЮДЖЕТНИ УЧРЕЖДЕНИ «НОХЧИЙН ДЕШАРАН БЕЛХАХОЙН

ГОВЗАЛЛА ЛАКХАЯККХАРАН ИНСТИТУТ»

ПРИКАЗ

/О . //„  vt& ot-O  № J-CP/'-'L

г. Г розный

О проведении мониторинга качества
организации дополнительного профессионального
образования руководящих и педагогических работников общего образования

В целях повышения эффективности системы оценки потребности в
услугах и работах по повышению квалификации педагогических
работников общего образования Чеченской Республики при формировании
государственного задания ГБУ ДПО «ЧИПКРО» в соответствии с пунктом 4
Постановления Правительства Чеченской Республики от 23 июня 2020 года
№142 «О Порядке формирования государственного задания на оказание
государственных услуг (выполнение работ) в отношении государственных
учреждений Чеченской Республики,финансового обеспечения, мониторинга
и контроля выполнения государственного задания» п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в срок до 30 ноября 2020 года мониторинг качества
организации дополнительного профессионального образования
руководящих и педагогических работников общего образования в
муниципальных органах управления образованием (далее-мониторинг).

2. Учебно-методическому отделу:
2.1. Определить порядок проведения мониторинга и критерии

оценивания качества организации дополнительного профессионального
образования руководящих и педагогических работников общего
образования в муниципальных органах управления образованием.

2.2. Составить график выездного мониторинга и определить

ответственных специалистов ГБУ ДПО «ЧИПКРО» по районам для
проведения мониторинга.

3. Проектору по учебно-методической работе Анзоровой А.У. и
проректору по научно-методической работе Эльмурзаевой Р.А. провести
анализ полученных по результатам мониторинга сведений и подготовить
методические рекомендации по повышению эффективности качества
организации дополнительного профессионального образования
руководящих и педагогических работников общего образования в
муниципальных органах управления образованием Чеченской Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

И.о. ректора

С приказом ознакомлены:

М.И. Исламова

А.У..Анзорова

Р.А.Эльмурзаева